
INGREDIENTES: Leche vaca (50% min), cabra (10% min), vaca (10% min) pasteurizada, coagulante,

sal, fermentos lácticos, cloruro cálcico, lisocyma (derivado de huevo).

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: 4-8ºC

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Leche y huevo.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

1589,24KJ/ 387,66KCAL

22,21g

0,01g

0,88g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

31,96g

0,21g

22,07g

Sodio:

Queso de barra manchego


